
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego, 
uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.) u oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2024, poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/318/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego, uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 
oświatowych (Dz.Urz. Woj. Zach. poz. 1068) dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu będącą podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o których 
mowa w art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

1) dla motocykla – 0,69 zł, 

2) dla motoroweru – 0,42 zł”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4A0458-7794-42AA-A7BC-F2873CBA8ECC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2


